segunda-feira, 15 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Outro

' PR€F€rrURA De

iffiB@NTO • > Setóp de Licitação
iwsmvswmNovAs o»auisTAa -r-rT~rr

• H Vv - -

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO IN0602/2018

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA PROCURADORIA

DO MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO O
PRESENTE TERMO PARA QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS,
PARA AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DO MÉDICO ABAIXO IDENTIFICADO E NOS
SEGUINTES TERMOS:

CONTRATADO: EDIMAR DAS NEVES SANTOS - ME - INSCRITO NO CNPJ:

14.908.129/0001-07, ESTABELECIDA NÀ RUA DAS ARVORES - No 57 - SALA,
CENTRO, CEP: 46.820-000 - BONITO - BAHIA, NESTE ATO REPRESENTADO POR
SEU REPRESENTANTE HABILITADO, SR. EDIMAR DAS NEVES SANTOS,
PORTADOR DE RG n° 970174934, CPF n''.008.238.835-07.

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LABORATÓRIO. (BIOQUÍMICO) ENVIO, EXECUÇÃO DE ANÁLISES
LABORATORIAIS E EMISSÃO DO CORRESPONDENTE RESULTADO,
AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
BONITO - BA

COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS POSTERIORES
ALTERAÇÕES.

■"] P 'i ii :•!

VALOR GLOBAL; R$ 50.000,00 (CINQÜENTA MIL REAIS)

BONITO (BA) 03 DE SETEMBRO DE 2018

i > ^

-  . cri

■ .

Praça Benedito Mina, n° 629 - Cep. 46.820-000- Bonito -BA- fone/fax (75) 3343-2161
setorÍicitacaopmb@yahoo. com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2244D8B2133FF44CF6F31B7715891FF7

segunda-feira, 15 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN0602/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1032/2018

CREDENCIAMENTO N® 001/2018

EXTRATO DE CONTRATO N° 1951/2018

EXTRATO DE CONTRATO 1951/2018. PROCESSO
ADM. 1032/2018. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
E  EDIMAR DAS NEVES SANTOS - ME - INSCRITO NO CNPJ:

14.908.129/0001-07, ESTABELECIDA NÀ RUA DAS ARVORES - N° 57 -
SALA, CENTRO, CEP: 46.820-000 - BONITO - BAHIA. OBJETO:

CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO.
(BIOQUÍMICO) ENVIO, EXECUÇÃO DE ANÁLISES LABORATORIAIS E
EMISSÃO DO CORRESPONDENTE RESULTADO, AUTORIZADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BA., COM
O VALOR DE R$ 50.000,00 (CINQÜENTA MIL REAIS), SIGNATÁRIOS: SR.
REINAN CEDRO DE SOUZA - PREFEITO MUNICIPAL E SR. EDIMAR DAS

NEVES SANTOS.

DATA DO C0NTRAT0:03 DE SETEMBRO DE 2018.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/8ahia.
.  ' CNPJ: I6.24S375/000I-5I
Fone': (75)3343^161 Gmail: pfnfabqnito@hotmaíl.ccm,

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2244D8B2133FF44CF6F31B7715891FF7

segunda-feira, 15 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» 001/2018

AUTORIZA A EMPRESA EDIMAR DAS NEVES SANTOS - ME - INSCRITO NO

CNPJ: 14.908.129/0001-07, ESTABELECIDA NÀ RUA DAS ARVORES - N° 57 -
SALA, CENTRO, CEP: 46.820-000 - BONITO - BAHIA, NESTE ATO REPRESENTADO
POR SEU REPRESENTANTE HABILITADO, SR. EDIMAR DAS NEVES SANTOS,

PORTADOR DE RG N° 970174934, CPF N°. 008.238.835-07, A INICIAR OS

SERVIÇOS DO CREDENCIAMENTO N° 001/2018, QUE TEM COMO OBJETO O
CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL

PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO.
(BIOQUÍMICO) ENVIO, EXECUÇÃO DE ANÁLISES LABORATORIAIS E EMISSÃO DO
CORRESPONDENTE RESULTADO, AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BA.

BONITO (BA), 03 DE SETEMBRO DE 2018

Sr. Reinan Cedro de Oliveira

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - CGP 46820-000- Bonito/Bahia
-  CNPJ: IS24537S/OOOÍ-5I " .■ . .

Fone: (75)3343-2161 €mail: pmbbonlto@hptmail.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2244D8B2133FF44CF6F31B7715891FF7

		2018-10-15T16:44:52-0300